
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 13 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 11 de abril de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2017 

 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: Medical M. de Ap. Medica Ltda CNPJ: 

10.779.833/0001-56.  

Objeto: Aquisição de  equipamentos e materiais 

permanente, materiais médicos hospitalares e materiais de 

informática, para equipar o Centro de Especialidade em 

Reabilitação (CER), do Município de Princesa Isabel/PB. 

(Itens: 22, 43, 75 e 138).  

Valor total: R$ 3.835,00.  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 473.821000/1150-0110. 

Pag.: Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Albino 

Ribeiro de Araújo (Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB. Contratada: 

Pharmaplus LTDA, CNPJ: 03.817.043/0001-52.  

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais 

permanente, materiais médicos hospitalares e materiais de 

informática, para equipar o Centro de Especialidade em 

Reabilitação (CER), do Município de Princesa Isabel/PB. 

(Itens: 21, 30, 71, 87, 88, 93, 102, 134 e 137).  

Valor total: R$ 68.036,51.  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 473.821000/1150-0110.  

Pag.: Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Igor 

Emanuel L. V. Pereira  (Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2017 

 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: W M JR - Com. De Equip. Médicos Ltda-EPP, 

CNPJ: 18.558.644/0001-65.  

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais 

permanente, materiais médicos hospitalares e materiais de 

informática, para equipar o Centro de Especialidade em 

Reabilitação (CER), do Município de Princesa Isabel/PB. 

(Item: 25).  

Valor total: R$ 4.600,00 (Item: 25).  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 473.821000/1150-0110. 

Pag.:. Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Clodoaldo José de Lima (Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: M. K. de Azevedo A. D. Dantas, CNPJ: 

21.062.777/0001-50.  

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais 

permanente, materiais médicos hospitalares e materiais de 

informática, para equipar as Unidades Básicas de Saúde 

(UBS), do Município de Princesa Isabel/PB. (Itens: 43, 47, 

48, 49, 51, 74, 75 e 78).  

Valor total: R$ 15.363,00.   

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 10473.821000/1150-01.  

Pag.:  Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. (Prefeito) e o Sr. Fabiano J. F. de Araújo 

(Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2017 
Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: J. J. Dist. de Prod. Hosp. Ltda-EPP, CNPJ: 

07.187.827/0001-03.  

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais 

permanente, materiais médicos hospitalares e materiais de 

informática, para equipar as Unidades Básicas de Saúde 

(UBS), do Município de Princesa Isabel/PB. (Itens: 8, 33, 

37, 40, 57, 64 e 70).  

Valor total: R$ 20.437,99.   

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 10473.821000/1150-01. 

Pag.:  Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017. Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Hailton 

W. R. de Carvalho (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 


